
UNIVERSITETI I PRISHTINES
UNIVERSITYOF PRISHTINA

Rr. Xhorxh Bush, Nd6rtesa e Rektoratit, 10 000 Prishtine, Republika e Kosoves
Tel: +381 38 244 183 • E-mail: rektorati@uni-pr.edu • www.uni-pr.edu

"'=~y:a1 rj@

Kdshilli Drejtues i Universitetit td Prishtin6s me daH 14.05.2026, shqyrtoi dhe aprovoi Raportin e Komisionit pir
ndarjen e bursave universitare pbr student& e studimeve ti nivelit bachelor te Universitetit ti Prishtin6s pir vitin
akademik 2024/2025 , sipas konkursit me Nr. Prot. 931, dat6 01.04.2026

Fakulteti i Bujqesise dhe Veterinarise

Nr. Emri

1 Arnesa

2 Eljesa

3 Erlind

4 Erma!

5 Harisa

6 Krenare

7 Linda

8 Rona

9 Valton

Mbiemri

Rudi

Ymeri

Llapashtica

Sopjani

Rrahmani

Osmani

Sylej mani

Blakaj

Kastrati

Nr. ID

231105100033

241104100003

241105100016

231105100009

241105100001

231105100016

231105100047

231105100011

231102100039

Departamenti/ Programi

Teknologi ushqimore dhe bioteknoloai

Mjek6si veterinare

Teknologi ushqimore dhe bioteknologi

Teknologi ushqimore dhe bioteknologi

Teknoloai ushqimore dhe bioteknologji

Teknologi ushqimore dhe bioteknoloai

Teknoloai ushqimore dhe bioteknologi

Teknologi ushqimore dhe bioteknologi

Programi prodhimtari bimore

Nota
mesatare

9.45

9.00

9.70

9.05

9.50

9.10

9.00

9.55

9.28

Aprovim

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

Po

K6shil16juridike: Student6t td cildt konsiderojne se kan6 pasur td drejte perfitimi te burses universitare pdr rezultatet e
arritura gjatd vitit akademik 2024/2025 dhe nuk jane pdrfshird nd listdn e pdrfituesve te burses, kand td drejtd ankese deri
me dat6 19.05.2026, nb ora 15:00
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